BR1kG2k GABINETE DE A°OIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQUICOS
Mn ‘coro

EDITAL N.° ED122412018

Alteração ri0 1 ao Alvará de Loteamento n°4/97

DOUTOR MIGUEL SOPAS DE MELO BANDEIRA, Vereador da Área do Planeamento, Ordenamento e

Urbanismo, da Câmara Municipal de Braga;

FAZ SABER QUE, nos termos do art° 78° do DL. n°555199 de 16 de dezembro, alterado e republicado pelo

Decreto-Lei n° 13612014, de 9 de setembro e por meu despacho de 2017/12104, praticado no uso de

competências subdelegadas por despacho do Sr. Presidente da Câmara de 2017/11/06, são alteradas as

prescrições do ALVARÁ DE LOTEAMENTO N° 4197, emitido em nome de ANTÓNIO SÁ SERINO, NIF

800 903 625 e CONSTANTINO AUGUSTO AFONSO, N1F808 358 456, respeitante ao prédio sito no

Lugar de Passos, Freguesia Braga (5. Vitor), alterações essas que respeitam o PDM e constam do

seguinte:

Mantém-se a área total a lotear;

A presente alteração consiste na alteração de uso do Lote C com a área de 2396 m2 que passa a

destinar-se a comércio e serviços no rés-do-chão e habitação no andar, estando previstos no interior do lote 4

lugares de estacionamento de apoio aos serviços a instalar no referido lote C;

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos

lugares de estilo, publicitado no site do Município e publicado num jornal de âmbito local.

Braga e Paços do Municipio, 5 julho 2012.

O Vereador,

Miguel Sopas e MeIo Bandeira (Doutor)

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico que afixei o presente edital em b /07/2018 - DAC/Liliana Veiga

Praça condede Agrolongo 1704 514 Braga Tal 253 2U7 150 . Fax 253 613 367 w*wcm-bra m-e-7a.. —unCte’1-oa r!

3eoeUnoM_n,ça
Hz,â:c’de2’aB’!ei’acas9DDãs’ft30

M000MBO2OI 00
Pdgira ide 1